2021 年６月 23 日

各 位

会 社 名  株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名  代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名  執行役員コーポレート本部長 川本 喜浩

電 話 番 号  ０６－７１７７－４０００

第 59回定時株主総会招集ご通知に際しての法令及び定款に基づく

インターネット開示事項の一部訂正について

当社「第 59回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に

訂正すべき箇所がございました。当社ホームページへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡

をさせていただきます（訂正箇所には下線を付しております）。

記

【訂正箇所】

連結注記表

６．金融商品に関する注記

「(2) 金融商品の時価等に関する事項」の表中「資産計」の連結貸借対照表計上額及び時価（８

ページ）

（訂正前）

連結貸借対照表計上額

（千円）
時価（千円） 差額（千円）

① 現金及び預金 6,778,716 6,778,716 －

② 受取手形及び売掛金 620,945 620,945 －

③ 有価証券及び投資有価証券 1,596,270 1,596,270 －

④ 長期預金 300,000 293,618 △6,381

資産計 9,318,010 9,291,628 △6,381

① 買掛金 311,795 311,795 －

負債計 311,795 311,795 －

（訂正後）

連結貸借対照表計上額

（千円）
時価（千円） 差額（千円）

① 現金及び預金 6,778,716 6,778,716 －

② 受取手形及び売掛金 620,945 620,945 －

③ 有価証券及び投資有価証券 1,596,270 1,596,270 －

④ 長期預金 300,000 293,618 △6,381

資産計 9,295,932 9,289,550 △6,381

① 買掛金 311,795 311,795 －

負債計 311,795 311,795 －

以 上